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
586-48-59.
7139 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. Обр. по тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
4901 Сдается частный дом в р-не п. Машзавод. Ото-
пление - газ, вода, туалет на улице. тел. 8-903-430-
15-22.
4996 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, частичная мебель. 
Оплата 6 т.р. плюс коммуналка. Обр. по тел. 8-903-
433-40-15.
4994 Сдается кв-ра, пл. 18 кв.м, п. ХБК, с мебелью, 
2-й эт. Рядом с рынком. тел. 8-918-546-47-35.
4940 Сдается 1-к. кв-ра, пер. Кирова, 74, есть все. 
Цена договорная. Обр. по тел. 8-928-159-18-17, Та-
тьяна.
5017 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
5017 Сдается 3-к. кв-ра, центр, Соцгородок, перед 
Луговым, 1/3 эт., сост. нормальное, 2 дивана, ме-
бель, ТВ, холодильник, стир. автомат. 12 т.р. + свет, 
вода, газ. тел. 8-908-518-50-53.
5017 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, новые дома, пер. 
Александровск-Грушевский, 5/5 эт., без мебели и 
быт. техники. 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
04 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Артем, р-н гипермаркета 
«Магнит», на длительный срок. Кв-ра новая и пу-
стая. Оплата по кварталу - по 10 т.р. плюс квартпла-
та. тел. 8-929-802-10-45.
20 Сдается 2-к. кв-ра, пл. 52/30/7 кв.м, п. Артем, ост. 
«Поликлиника», 2/2 эт. кирпичного дома, комна-
ты изолированные, есть балкон и большая кладо-
вая, отопление ТЭЦ, горячая вода - газовая колон-
ка. Есть вся необходимая мебель и быт. техника. 
5000 руб. + коммунальные платежи. тел. 8-951-833-
80-17.
5033 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковой, 4/5 эт., АГВ, 
холодильник, стир. машинка - автомат, ТВ, кухонная 
мебель, 2-спальная кровать. 11 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42.
5033 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 
5/5 эт., ТЭЦ, с мебелью и быт. техникой. 11 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5039 Сниму дом, квартиру. Районы рассмотрю. По-
рядок и оплату гарантируем. тел. 8-918-895-49-47.
5039 Сдается 1-к. кв-ра, центр, АГВ, мебель частич-
но. тел. 8-918-895-49-47.
5038 Сдается дом в центре города, с мебелью и быт. 
техникой, 4 комнаты. Аренда 16 т.р. + ком. платежи. 
Агентство. тел. 8-928-625-23-90.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ, 
ПЕРЕТЯЖКА МЕБЕЛИ 

4849 Обивка дверей и мебели на ДОМУ. Ремонт, раз-
борка, ПЕРЕНОСКА, сборка корпусной и МЯГКОЙ 
мебели. ЗАМЕНА пружин, механизмов, столярки, 
ПОРОЛОНА, ножек и т.д. Хоз. бытовые работы по ДО-
МАШНЕМУ хозяйству. тел. 8-928-108-11-06, 23-07-93, 
8-960-463-11-96.

4918 Перетяжка и ремонт мягкой мебели. Вы-
полняем все виды ремонта. Большой ассорти-
мент тканей. Качество и быстрые сроки изготов-
ления гарантируем. Выезд мастера и доставка 
бесплатно. тел. 8-950-855-19-06, Татьяна.

4919 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Боль-
шой выбор ткани, ремонт любой сложности. Га-
рантируем качественную работу. Выезд и кон-
сультация мастера бесплатно. Мы подарим 
новую жизнь вашей мебели. тел. 8-951-518-51-
53, Анна.

4920 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ. РЕМОНТ ПРУЖИН, ЗАМЕНА ПОРОЛОНА, 
МЕХАНИЗМОВ РАЗЛИЧНОГО ТИПА. ОГРОМ-
НЫЙ АССОРТИМЕНТ ТКАНИ РАЗНЫХ ПРО-
ИЗВОДИТЕЛЕЙ. ВЫЕЗД МАСТЕРА И КОН-
СУЛЬТАЦИЯ БЕСПЛАТНО. БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
ВЫПОЛНЯЕМ РАБОТЫ С ЗАКЛЮЧЕНИЕМ ДО-
ГОВОРОВ, С ГАРАНТИЕЙ. ПЕНСИОНЕРАМ 
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ. ТЕЛ. 8-906-183-87-86.

4921 Качественный ремонт и перетяжка мягкой 
мебели. Широкий ассортимент ткани. Выполняем 
замену поролона, пружинных блоков и механиз-
мов различного типа. Выезд мастера и доставка 
бесплатно. тел. 8-928-620-73-01, Екатерина.

4923 РЕМОНТ И ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕ-
ЛИ. БОЛЬШОЙ ВЫБОР ТКАНЕЙ. ВЫСОКОЕ 
КАЧЕСТВО, ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. МЫ НАХО-
ДИМСЯ: П. ХБК, РЫНОК, ПАВИЛЬОН №83, В 
П. АРТЕМ, ПР. ЛЕНИНСКОГО КОМСОМОЛА, 
63 «Г»; ПР. ПОБЕДЫ РЕВОЛЮЦИИ, 111 («ПО-
ИСК»), МАГАЗИН «МИР МЕБЕЛИ». ТЕЛ. 8-928-
768-86-86.

4922 Профессиональный ремонт и перетяжка 
мягкой мебели. Предоставляем огромный ас-
сортимент ткани под любой интерьер. Выполня-
ем работы абсолютно любой сложности. Замена 
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